

単 価 合 意 書

令和6年9月27日に契約したR6江戸川管内IP伝送装置更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月18日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都中央区築地五丁目4番18号

氏名 扶桑電通株式会社 代表取締役 有富 英治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		57,794,770	
高度情報化設備						
		式	1		57,794,770	
情報伝送設備						
		式	1		57,794,770	
I P 伝送装置	L3SWモジュールタイプB 電源DC二重化					
		台	1	30,093,456	30,093,456	
I P 伝送装置	L3SW固定型タイプA 電源DC二重化					
		台	1	5,185,088	5,185,088	
I P 伝送装置	L3SW固定型タイプB 電源DC二重化					
		台	1	3,659,476	3,659,476	
I P 伝送装置	L2SW固定型タイプC 電源二重化なし					
		台	6	849,556	5,097,336	
I P 伝送装置	L2SW固定型タイプB 電源二重化なし					
		台	1	1,485,727	1,485,727	
I P 伝送装置	L2SW固定型タイプD 電源二重化なし					
		台	3	154,555	463,665	
S F P	中距離用 Z X					
		枚	6	1,096,845	6,581,070	
S F P	単距離用 L X					
		枚	11	275,208	3,027,288	
S F P	局内用 S X					
		枚	16	137,604	2,201,664	
機器単体費						
		式	1		57,794,770	
電子応用設備						
		式	1		3,266,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高度情報化設備工						
		式	1		800,817	
情報伝送設備設置工						
		式	1		800,817	
I P 伝送装置据付調整	L3SWモジュールタイプB					
		台	1	86,431	86,431	
I P 伝送装置据付調整	L3SW固定型タイプA					
		台	1	46,306	46,306	
I P 伝送装置据付調整	L3SW固定型タイプB					
		台	1	46,306	46,306	
I P 伝送装置据付調整	L2SW固定型タイプC					
		台	6	46,306	277,836	
I P 伝送装置据付調整	L2SW固定型タイプB					
		台	1	46,306	46,306	
I P 伝送装置据付調整	L2SW固定型タイプD					
		台	3	46,306	138,918	
I P 伝送装置撤去	L3SWシャーシ型 撤去後不使用					
		台	3	17,908	53,724	
I P 伝送装置撤去	L2SW固定型 撤去後不使用					
		台	10	10,499	104,990	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,434,997	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,434,997	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,434,997	
工場製品輸送工						
		式	1		30,911	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		30,911	
輸送(電気)						
		式	1		30,911	
直接工事費						
		式	1		3,266,725	
共通仮設費						
		式	1		402,084	
共通仮設費						
		式	1		57,077	
技術管理費						
		式	1		57,077	
電気通信施設DBデータ作成費						
		式	1		57,077	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		345,007	
純工事費						
		式	1		3,668,809	
現場管理費						
		式	1		1,648,259	
機器間接費						
		式	1		10,131,862	
技術者間接費						
		式	1		4,740,367	
機器管理費						
		式	1		5,391,495	
工事原価						
		式	1		15,448,930	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		3,256,300	
工事価格		式	1		76,500,000	
消費税相当額		式	1		7,650,000	
工事費計		式	1		84,150,000	